
• 

io de Obras Publicas, Transporte y de Vivienda y Desarrollo Urt 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA Comparativo Anual 

al 28 de Febrero del 2014 

(EN DOLARES) 

13/03/2014 

Pag. 1 de 1 

Unidad Financiera : 01 Unidad Financiera Institucional 

Recursos 
Fondos 

Disponibilidades 

Anticipos de Fondos 

Deudores Monetarios 

Inversiones Financieras 

Deudores Financieros 

Inversiones Intangibles 

Inversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 

Existencias de Production en Proceso 

Inversiones en Bienes de Uso 

Bienes Depreciables 

Bienes no Depreciables 

Inversiones en Proyectos y Programas 

Corriente 
-910,452.36 

-530,550.62 

-187,917.61 

-191,984.13 

-6,076,304.04 

-6,076,304.04 

.00 

36,915.84 

36,915.84 

.00 

-293.58 

-293.58 

.00 

4,166.05 

Inversiones en Bienes Privativos 

Inversiones en Bienes de Uso Publico 

TOTAL RECURSOS 

Anterior 
59 ,244 ,463 .84 

Obligaciones Corriente Anterior 

.00 

4,166.05 

-6 ,945,968.09 

22,929,732.43 

25,359,666.21 

10,955,065.20 

68 ,381 ,655 .24 

67,843,042.10 

538,613.14 

11 ,125 ,756 .96 

10,323,447.52 

802,309.44 

60 ,014 ,748 .42 

31,384,288.03 

28,630,460.39 

31 ,959 ,703 .19 

5,398,729.12 

26,560,974.07 

230 ,726 ,327 .65 

Deuda Corriente 

Depositos de Terceros 

Acreedores Monetarios 

Financiamiento de Terceros 

Acreedores Financieros 

SUB TOTAL 

Patrimonio Estatal 

Patrimonio 

Detrimento Patrimonial 

Resultado del Ejercicio 

SUB TOTAL 

TOTAL OBLIGACIONES 

5 5 8 , 4 9 4 . 8 4 

68,311.54 

490,183.30 

-6 ,505 ,451 .25 

-6,505,451.25 

-5 ,946 ,956 .41 

-293 .58 

-293.58 

.00 

-998,718.10 

-999 ,011 .68 

-6 ,945 ,968 .09 

24 ,044 ,359 .00 

7,772,039.33 

16,272,319.67 

89 ,504 ,051 .70 

89,504,051.70 

113 ,548 ,410 .70 

111 ,480 ,848 .58 

111,483,805.50 

-2,956.92 

5,697,068.37 

117 ,177 ,916 .95 

230 ,726 ,327 .65 
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